
  R23/19 
 

 

1/32 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 23. zasedání dne 30.09.2019 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0694/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0751-19-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
  
1. usnesení č. 0557/R18/19 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá řediteli 
příspěvkové organizace Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o., Vsetínská 78, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO 00098639, zpracovat v termínu do termínu 05.09.2019 a v 
souladu se směrnicí č. SM/41/03/16 Příprava a realizace akcí reprodukce majetku 
investiční záměry akcí: a) "Hvězdárna Valašské Meziříčí – Návštěvnický interaktivní 
a vzdělávací park", b) "Hvězdárna Valašské Meziříčí – Využití a zpřístupnění 
centrální části areálu Hvězdárny Valašské Meziříčí"." - na termín plnění 02.12.2019; 
  
2. usnesení č. 0654/R21/19 - bod 3 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru investic zpracovat dodatek investičního záměru č. 
1536/100/04/19 na akci "DS Napajedla, p. o. - rekonstrukce výtahu" řešící změnu 
investorství, kdy investorem akce bude Zlínský kraj, a to do 30 dnů od schválení 
žádosti o podporu ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky.“ - 
na termín plnění 02.12.2019. 

 
 

2 Fond ZK - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor KH - 
individuální dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0695/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuální neinvestiční dotace z 
Fondu Zlínského kraje ve výši 400.000 Kč, současně však maximálně 66 % 
celkových způsobilých výdajů, Vinařskému fondu, se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 
Brno 601 82, IČO 712233717, na podporu vinařství ve Zlínském kraji v roce 2019 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0753-19-P02; 
 
 
 



  R23/19 
 

 

2/32 

 u k l á d á  

 Jiřímu Čunkovi, hejtmanovi Zlínského kraje, sdělit ministru zdravotnictví negativní 
stanovisko Rady zlínského kraje k celoplošnému omezení reklamy na konzumaci 
vína. 

 
 

3 Zdravotnictví - KNTB, a. s. - Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
vyrovnávací platby v souvislosti s výkonem služby obecného 
hospodářského zájmu na rok 2019, účelová neinvestiční dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0696/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí vyrovnávací platby ve formě dotace č. D/3716/2018/ZD ze dne 
26.11.2018, uzavřené mezi Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., se 
sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, IČO 27661989, dle přílohy č. 
0764-19-P01. 

 
 

4 Zdravotnictví - změny plánů oprav a technického zhodnocení na majetku 
Zlínského kraje u KMN, VSN a UHN 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0697/R23/19 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1) se změnou plánu oprav a technického zhodnocení nemovitého majetku Zlínského 
kraje pro rok 2019 pronajatého: 
a) Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČO 27660915, dle přílohy č. 0765-19-P05; 
b) Kroměřížské nemocnici a. s., IČO 27660532, dle přílohy č. 0765-19-P06; 
c) Vsetínské nemocnici a. s., IČO 26871068, dle přílohy č. 0765-19-P07; 
  
2) s realizací technického zhodnocení a služeb na majetku Zlínského kraje 
pronajatého Uherskohradišťské nemocnici a. s., a s odpisováním technického 
zhodnocení po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu položky 23-29 v celkové výši 
601.875 Kč vč. DPH, dle přílohy č. 0765-19-P05. 

 
 

5 Školství, sociální služby - investiční akce - správa majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0698/R23/19 s c h v a l u j e  

 1. dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1529/150/03/19-01/09/19 na akci "Základní škola Rožnov pod Radhoštěm – 
Výměna střešní krytiny", dle přílohy č. 0761-19-P01; 
 



  R23/19 
 

 

3/32 

b) dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1503/150/02/19 – 01/08/19 na akci "OA T. Bati a VOŠE Zlín – rekonstrukce 
prosklených stěn ve spojovacím krčku", dle přílohy č. 0761-19-P04; 
c) dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1541/150/04/1 - 01/09/19 na akci "SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm - rekonstrukce 
výtahu v hlavní budově", dle přílohy č. 0761-19-P05; 
d) dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
č.1462/100/07/18-02/09/19 na akci "Domov Na Dubíčku, příspěvková organizace - 
Instalace EPS", dle přílohy č. 0761-19-P08; 
  
2. navýšení poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje 
na rok 2019 o 222.000 Kč na celkovou částku 2.539.000 Kč pro příspěvkové 
organizaci Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží, Tyršovo 
nábřeží 649, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 70238910, na realizaci akce 
"Základní škola Rožnov pod Radhoštěm – Výměna střešní krytiny", dle přílohy č. 
0761-19-P02; 
  
3. rozpočtové opatření č. RZK/0166/2019, dle přílohy č. 0761-19-P03; 
  
4. změny plánů tvorby a použití fondů investic na rok 2019 příspěvkových organizací: 
a) změnu č. 1 Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická 
Zlín, se sídlem nám. T. G. Masaryka 3669, 760 01 Zlín, IČO 00566411, dle přílohy 
č. 0761-19-P06;  
b) změnu č. 3 Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm, se sídlem ul. Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 
00843474, dle přílohy č. 0761-19-P07; 
c) změnu č. 1 Domov Na Dubíčku, se sídlem Hrobice 136, 763 15 Slušovice, IČO 
70850968, dle přílohy č. 0761-19-P10; 
d.) změnu č. 2 Sociální služby Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1353, 755 01 
Vsetín, IČO 49562827, dle příloh č. 0761-19-P09 a č. 0761-19-P11. 

 
 

6 Investice - plán přípravy investičních akcí ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0699/R23/19 s c h v a l u j e  

 1. plán přípravy investičních akcí Zlínského kraje pro další období dle přílohy č. 
0758-19-P01; 
  
2. snížení uloženého odvodu prostředků fondu investic na rok 2019 schváleného 
Zastupitelstvem Zlínského kraje, usnesením č. 0485/Z16/18 ze dne 17.12.2018, 
příspěvkové organizaci Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské 
Hradiště, IČO 00559644, o 1.040.000 Kč na celkovou výši 1.500.000 Kč; 
  
3. změny plánů tvorby a použití fondů investic na rok 2019: 
a) změnu č. 4 příspěvkové organizace 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace, 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 72563346, dle přílohy č. 0758-19-P02; 
  
b) změnu č. 9 příspěvkové organizace Muzeum regionu Valašsko, příspěvková 
organizace, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, dle přílohy č. 0758-19-
P03; 
  
c) změnu č. 3 příspěvkové organizace Základní škola, Mateřská škola a Praktická 
škola Vsetín, se sídlem Turkmenská 1612, Vsetín 755 01, IČO 70238898, dle přílohy 
č. 0758-19-P04;  
  



  R23/19 
 

 

4/32 

d) změnu č. 4 příspěvkové organizace Gymnázium Valašské Klobouky, se sídlem 
Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky, IČO 61716707, dle přílohy č. 0758-19-
P05;  
  
e) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola průmyslová, hotelová a 
zdravotnická Uherské Hradiště, se sídlem Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČO 00559644, dle přílohy č. 0758-19-P06;  
  
f) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola Otrokovice, Komenského, se 
sídlem Komenského 1855, 765 02 Otrokovice, IČO 61716413, dle přílohy č. 0758-
19-P07;  
  
g) změnu č. 1 příspěvkové organizace Vyšší odborná škola potravinářská a Střední 
průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, se sídlem Štěchovice 4176, 767 54 
Kroměříž, IČO 47935936, dle přílohy č. 0758-19-P08;  
  
h) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 
Valašské Meziříčí, se sídlem Sklářská 603/8, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí IČO 00845060, dle přílohy č. 0758-19-P09;  
  
i) změnu č. 3 příspěvkové organizace Gymnázium Otrokovice, se sídlem tř. 
Spojenců 907, 765 02 Otrokovice, IČO 61716693, dle přílohy č. 0758-19-P10;  
  
j) změnu č. 6 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Uherský Brod, se 
sídlem Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107, dle přílohy č. 
0758-19-P11;  
  
k) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Valašské 
Meziříčí, Křižná 782 se sídlem Křižná 782, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČO 70238928, dle přílohy č. 0758-19-P12;  
  
l) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola polytechnická – 
Centrum odborné přípravy Zlín, se sídlem Nad Ovčírnou IV 2528, 760 01 Zlín, IČO 
14450500, dle přílohy č. 0758-19-P13;  
  
m) změnu č. 7 příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem 
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 0758-19-
P14;  
  
n) změnu č. 2 příspěvkové organizace Domov pro seniory Loučka, Loučka 128, 763 
25 Loučka, IČO 70850895, dle přílohy č. 0758-19-P15;  
  
o) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, Burešov 3675/4, 760 01 
Zlínn, IČO 00839281, dle přílohy č. 0758-19-P16;  
  
4. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019:  
a) ve výši 300.000 Kč příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, příspěvková 
organizace, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 72563346, na zpracování projektové 
dokumentace akce „14|15 BI - rekonstrukce vstupní haly B14“, dle přílohy č. 0758-
19-P17; 
  
b) ve výši 100.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, 
příspěvková organizace, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, na 
zpracování projektové dokumentace akce „Muzeum regionu Valašsko – ČOV pro 
zámek a hospodářský objekt Lešná“, dle přílohy č. 0758-19-P18; 
  
c) ve výši 290.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola, Mateřská škola a 
Praktická škola Vsetín, se sídlem Turkmenská 1612, Vsetín 755 01, IČO 70238898, 
na zpracování projektové dokumentace akce „ZŠ, MŠ a PŠ Vsetín – rekonstrukce 
elektroinstalace a školní kuchyně“, dle přílohy č. 0758-19-P19;  



  R23/19 
 

 

5/32 

  
d) ve výši 960.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola průmyslová, hotelová a 
zdravotnická Uherské Hradiště, se sídlem Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČO 00559644, na zpracování projektové dokumentace akce „SŠPHZ Uherské 
Hradiště – odstranění havarijního stavu střechy“, dle přílohy č. 0758-19-P20;  
  
e) ve výši 170.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola Otrokovice, 
Komenského, se sídlem Komenského 1855, 765 02 Otrokovice, IČO 61716413, na 
zpracování projektové dokumentace akce „ZŠ Otrokovice - Rekonstrukce sociálních 
zařízení“, dle přílohy č. 0758-19-P21;  
  
f) ve výši 350.000 Kč příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola potravinářská a 
Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, se sídlem Štěchovice 4176, 767 
54 Kroměříž, IČO 47935936, na zpracování projektové dokumentace akce „VOŠP a 
SPŠ mlékárenská Kroměříž – stavební úpravy obvodového pláště budovy školy“, dle 
přílohy č. 0758-19-P22;  
  
g) ve výši 900.000 Kč příspěvkové organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola 
sklářská Valašské Meziříčí, se sídlem Sklářská 603/8, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí IČO 00845060, na zpracování projektové dokumentace akce 
„SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí – revitalizace budovy školy“, dle přílohy č. 0758-
19-P23;  
  
h) ve výši 750.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Otrokovice, se sídlem tř. 
Spojenců 907, 765 02 Otrokovice, IČO 61716693, na zpracování projektové 
dokumentace akce „Gymnázium Otrokovice - rekonstrukce elektroinstalace a 
rozvodů ZTI“, dle přílohy č. 0758-19-P24;  
  
i) ve výši 250.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, 
se sídlem Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107, na 
zpracování projektové dokumentace akce „SOU Uherský Brod – revitalizace prostor 
odborného výcviku“, dle přílohy č. 0758-19-P25;  
  
j) ve výši 500.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola 
Valašské Meziříčí, Křižná 782 se sídlem Křižná 782, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO 70238928, na zpracování projektové dokumentace akce „ZŠ 
a MŠ Valašské Meziříčí - rekonstrukce elektroinstalace“, dle přílohy č. 0758-19-P26;  
  
k) ve výši 500.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 
polytechnická – Centrum odborné přípravy Zlín, se sídlem Nad Ovčírnou IV 2528, 
760 01 Zlín, IČO 14450500, na zpracování projektové dokumentace akce „SPŠP-
COP Zlín - rekonstrukce elektroinstalace domova mládeže Růmy 4050“, dle přílohy 
č. 0758-19-P27;  
  
l) ve výši 1.000.000 Kč příspěvkové organizaci Dětské centrum Zlín, se sídlem 
Burešov 3675/4, 760 01 Zlín, IČO 00839281, na zpracování projektové 
dokumentace akce „DC Zlín – ZDVOP Zlín-Mladcová“, dle přílohy č. 0758-19-P28;  
  
5. poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019:  
a) ve výši 600.000 Kč příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, Vavrečkova 7040, 
760 01 Zlín, IČO 72563346, na zpracování projektové dokumentace akce „14|15 BI 
- repase, obnova oken a podlah“, dle přílohy č. 0758-19-P29; 
  
b) ve výši 80.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 00089982, na zpracování projektové 
dokumentace akce „Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně – Oprava střechy a 
schodišť konzervátorského pracoviště Otrokovice“, dle přílohy č. 0758-19-P30; 
  
 
 



  R23/19 
 

 

6/32 

c) ve výši 400.000 Kč příspěvkové organizaci Odborné učiliště Kelč, se sídlem Kelč 
č. p. 1, 756 43 Kelč, IČO 00843318, na zpracování projektové dokumentace akce 
„OU Kelč – odstranění havarijního stavu budovy“, dle přílohy č. 0758-19-P31;  
  
d) ve výši 500.000 Kč příspěvkové organizace Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, se sídlem 1. máje 221/10, 767 01 
Kroměříž, IČO 65269616, na zpracování projektové dokumentace akce „VOŠPS a 
SPgŠ Kroměříž – oprava střechy“, dle přílohy č. 0758-19-P32;  
  
e) ve výši 350.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola, Mateřská škola a 
Praktická škola Vsetín, se sídlem Turkmenská 1612, 755 01 Vsetín, IČO 70238898, 
na zpracování projektové dokumentace akce „ZŠ, MŠ a PŠ Vsetín – oprava rozvodů 
vody a kanalizace – 1. etapa“, dle přílohy č. 0758-19-P33;  
  
f) ve výši 250.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola hotelová a služeb 
Kroměříž, se sídlem Na Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž, IČO 47934832, na 
zpracování projektové dokumentace akce „SŠHS Kroměříž – oprava podlah v 
objektu Pavlákova“, dle přílohy č. 0758-19-P34;  
  
g) ve výši 350.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola hotelová a služeb 
Kroměříž, se sídlem Na Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž, IČO 47934832, na 
zpracování projektové dokumentace akce „SŠHS Kroměříž – oprava 
vzduchotechniky – společenský sál Pavlákova“, dle přílohy č. 0758-19-P35;  
  
h) ve výši 40.000 Kč příspěvkové organizaci Obchodní akademie Tomáše Bati a 
Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, náměstí T. G. Masaryka 3669, 761 57 Zlín, 
IČO 00566411, na zpracování projektové dokumentace akce „OA T. Bati a VOŠE 
Zlín – Oprava sociálního zařízení pro tělocvičnu“, dle přílohy č. 0758-19-P36;  
  
i) ve výši 90.000 Kč příspěvkové organizaci Obchodní akademie Tomáše Bati a 
Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, náměstí T. G. Masaryka 3669, 761 57 Zlín, 
IČO 00566411, na zpracování projektové dokumentace akce „OA T. Bati a VOŠE 
Zlín – oprava střechy přístavby“, dle přílohy č. 0758-19-P37;  
  
j) ve výši 180.000 Kč příspěvkové organizaci Dětský domov, Základní škola a 
Praktická škola Valašské Klobouky, 16, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 61716634, 
na zpracování projektové dokumentace akce „DD, ZŠ a PŠ Valašské Klobouky - 
Odstranění vlhkosti zdiva“, dle přílohy č. 0758-19-P38;  
  
k) ve výši 300.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola ‒ Centrum odborné 
přípravy technické, se sídlem Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČO 00568945, 
na zpracování projektové dokumentace akce „SŠ-COPT Kroměříž - oprava školní 
kuchyně“, dle přílohy č. 0758-19-P39;  
  
l) ve výši 300.000 Kč příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická 
Vsetín, se sídlem Pod strání 1776, 755 15 Vsetín, IČO 00843407, na zpracování 
projektové dokumentace akce „SPŠS Vsetín - sanace suterénu dílen“, dle přílohy č. 
0758-19-P40;   
m) ve výši 1.000.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola gastronomie a 
obchodu Zlín, se sídlem Univerzitní 3015, 760 01 Zlín, IČO 00545121, na zpracování 
projektové dokumentace akce „Střední škola gastronomie a obchodu Zlín - výměna 
výplní otvorů“, dle přílohy č. 0758-19-P41;  
  
n) ve výši 400.000 Kč příspěvkové organizaci Obchodní akademie Kroměříž, se 
sídlem Obvodová 3503, 767 01 Kroměříž, IČO 63458730, na zpracování projektové 
dokumentace akce „OA Kroměříž - rekonstrukce kotelny a otopného systému školy“, 
dle přílohy č. 0758-19-P42;  
  
 
 



  R23/19 
 

 

7/32 

o) ve výši 70.000 Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, se 
sídlem Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, na zpracování 
projektové dokumentace akce „DZP Zborovice - oprava balkonů", dle přílohy č. 
0758-19-P43;  
  
p) ve výši 250.000 Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, se 
sídlem Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, na zpracování 
projektové dokumentace akce „DZP Zborovice - oprava střechy starého zámku", dle 
přílohy č. 0758-19-P44;  
  
r) ve výši 60.000 Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, se 
sídlem Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, na zpracování 
projektové dokumentace akce „DZP Medlovice - oprava vnitřní kanalizace", dle 
přílohy č. 0758-19-P45;  
  
s) ve výši 90.000 Kč příspěvkové organizaci Domov pro seniory Napajedla, se 
sídlem Husova 1165, 736 61 Napajedla, IČO 70850976, na zpracování projektové 
dokumentace akce „DS Napajedla - oprava podlah“, dle přílohy č. 0758-19-P46; 
  
6. rozpočtové opatření č. RZK/0169/2019, dle přílohy č. 0758-19-P47; 

 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy investičních akcí a oprav, před schválením 
investičních záměrů, a tím se zahájením realizace investičních akcí nebo oprav:  
1) „Muzeum regionu Valašsko – Zámek Vsetín – stavební úpravy, etapa II."; 
2) „Muzeum regionu Valašsko – kostel Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí – 
rozvoj areálu, etapa II."; 
3) „Muzeum regionu Valašsko – Zámek Vsetín - Obnova zámeckého parku“;  
4) „14|15 BI – repase oken a podlah“; 
5) „14|15 BI - rekonstrukce vstupní haly B14“; 
6) „Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně – oprava střechy a schodišť 
konzervátorského pracoviště Otrokovice"; 
7) "Muzeum regionu Valašsko – ČOV pro zámek a hospodářský objekt Lešná"; 
8) „SPŠ Otrokovice – rekonstrukce sportovní haly – I. a II. etapa“; 
9) „OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště – oprava elektroinstalace“; 
10) „OU a ZŠ Holešov – oprava střechy na budově ZŠ“; 
11) „Tauferova SOŠV Kroměříž – vybudování nového vjezdu“; 
12) „Tauferova SOŠV Kroměříž - oprava anatomické pitevny“; 
13) „OU Kelč – odstranění havarijního stavu budovy“; 
14) „VOŠPS a SPgŠ Kroměříž – oprava střechy“; 
15) „ZŠ, MŠ a PŠ Vsetín – oprava rozvodů vody a kanalizace – 1. etapa“; 
16) „ZŠ, MŠ a PŠ Vsetín – rekonstrukce elektroinstalace a školní kuchyně“; 
17) „Gymnázium Valašské Klobouky – oprava soklů sportovní haly a instalace 
zatemnění“; 
18) „Gymnázium Valašské Klobouky – rekonstrukce elektroinstalace“; 
19) „SŠPHZ Uherské Hradiště – odstranění havarijního stavu střechy“; 
20) „SŠPHZ Uherské Hradiště – rekonstrukce plynové kotelny v budově P“; 
21) „ZŠ Otrokovice - rekonstrukce sociálních zařízení“; 
22) „ZŠ Otrokovice - dětské hřiště“; 
23) „SŠHS Kroměříž – oprava podlah v objektu Pavlákova“; 
24) „SŠHS Kroměříž – oprava vzduchotechniky – společenský sál Pavlákova“; 
25) „OA T. Bati a VOŠE Zlín – oprava sociálního zařízení pro tělocvičnu“; 
26) „OA T. Bati a VOŠE Zlín – oprava střechy přístavby“; 
27) „VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž – stavební úpravy obvodového pláště 
budovy školy“; 
28) „SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí – revitalizace budovy školy“; 
29) „Gymnázium Otrokovice - rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI“; 
30) „DD, ZŠ a PŠ Valašské Klobouky - Odstranění vlhkosti zdiva“; 
31) „SŠ-COPT Kroměříž - oprava školní kuchyně“; 



  R23/19 
 

 

8/32 

32) „SPŠS Vsetín - sanace suterénu dílen“; 
33) „SOU Uherský Brod – revitalizace prostor odborného výcviku“; 
34) „Střední škola gastronomie a obchodu Zlín - výměna výplní otvorů“;  
35) „SŠ-COPT Uherský Brod - stavební úpravy budovy školy“;  
36) „ZŠ a MŠ Valašské Meziříčí - rekonstrukce elektroinstalace“; 
37) „SOŠ a Gym Staré Město – sanace střechy budovy Domova mládeže“; 
38) „SPŠP-COP Zlín - rekonstrukce elektroinstalace domova mládeže Růmy 4050“; 
39) „OA Kroměříž - rekonstrukce kotelny a otopného systému školy“; 
40) „SŠIEŘ Rožnov p. R. - výměna zařízení plynové kotelny ŠJ“; 
41) „DD Zlín - Malotova vila - odstranění havarijního stavu fasády“; 
42) „Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín - Nátěr střechy budovy B“; 
43) „Gymnázium Valašské Meziříčí - rekonstrukce sportovního hřiště“; 
44) „DC Zlín – rekonstrukce kotelny “; 
45) „DC Zlín – ZDVOP Zlín-Mladcová“; 
46) „DS Buchlovice –rekonstrukce komunikačního systému sestra-klient“;  
47) „DZP Velehrad - Buchlovská – rekonstrukce kotelen“; 
48) „DZP Zborovice – oprava balkonů“; 
49) „DS Napajedla – oprava podlah“; 
50) „DZP Kunovice – Cihlářská – rozšíření vstupních a nouzových východů“; 
51) „DS Nezdenice – výměna výtahů v budovách A a D“; 
52) „Domov pro seniory Uherský Ostroh – rekonstrukce výtahu“; 
53) „DZP Velehrad – Buchlovská – rekonstrukce výtahů“; 
54) „DZP Kunovice – Cihlářská – rekonstrukce výtahů“; 
55) „DZP Zborovice – oprava střechy starého zámku“;  
56) „DZP Kunovice – Cihlářská – bezbariérový vstup“; 
57) „DZP Kunovice – Cihlářská – výměna slaboproudých rozvodů EZS a EPS“; 
58) „DS Nezdenice – rekonstrukce komunikačního systému sestra-klient“; 
59) „DS Buchlovice – rekonstrukce výtahů“;  
60) „DZP Medlovice – oprava vnitřní kanalizace“; 
61) „DS a DZR Loučka – oplocení areálu“;  
62) „DS Rožnov p. Radhoštěm – vybudování trafostanice VN“;  
63) „UHN – rekonstrukce kuchyně“; 
64) „KMN – COS – urgentní příjem“; 
65) „ZZS ZK – Výjezdová základna Otrokovice“; 

 p o v ě ř u j e  

 Výkonem funkce investora a zajištěním úkolů souvisejících s přípravou a 
zpracováním projektové dokumentace akcí:  
1) „Muzeum regionu Valašsko – Zámek Vsetín - Obnova zámeckého parku“ 
příspěvkovou organizaci Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, 
IČO 00098574;  
  
2) „14|15 BI – repase oken a podlah“ příspěvkovou organizaci 14|15 Baťův institut, 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 72563346; 
  
3) „14|15 BI - rekonstrukce vstupní haly B14“ příspěvkovou organizaci 14|15 Baťův 
institut, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 72563346;  
  
4) „Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně – oprava střechy a schodišť 
konzervátorského pracoviště Otrokovice" příspěvkovou organizaci Muzeum 
jihovýchodní Moravy, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 00089982; 
  
5) "Muzeum regionu Valašsko – ČOV pro zámek a hospodářský objekt Lešná" 
příspěvkovou organizaci Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, 
IČO 00098574;  
  
 
 
 



  R23/19 
 

 

9/32 

6) „OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště – oprava elektroinstalace“ příspěvkovou 
organizaci Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, 22,686 57 Uherské Hradiště, IČO 
60371731;  
  
7) „Tauferova SOŠV Kroměříž – vybudování nového vjezdu“ příspěvkovou 
organizaci Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, se sídlem Koperníkova 1429, 767 
31 Kroměříž, IČO 63459086;  
  
8) „Tauferova SOŠV Kroměříž - oprava anatomické pitevny“ příspěvkovou 
organizaci Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, se sídlem Koperníkova 1429, 767 
31 Kroměříž, IČO 63459086;  
  
9) „OU Kelč – odstranění havarijního stavu budovy“ příspěvkovou organizaci 
Odborné učiliště Kelč, se sídlem Kelč č.p. 1, 756 43 Kelč, IČO 00843318;  
  
10) „VOŠPS a SPgŠ Kroměříž – oprava střechy“ příspěvkovou organizace Vyšší 
odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, se 
sídlem 1. máje 221/10, 767 01 Kroměříž, IČO 65269616;  
  
11) „ZŠ, MŠ a PŠ Vsetín – oprava rozvodů vody a kanalizace – 1. etapa“ 
příspěvkovou organizaci Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Vsetín, 
se sídlem Turkmenská 1612, 755 01 Vsetín, IČO 70238898; 
  
12) „ZŠ, MŠ a PŠ Vsetín – rekonstrukce elektroinstalace a školní kuchyně“ 
příspěvkovou organizaci Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Vsetín, 
se sídlem Turkmenská 1612, Vsetín 755 01, IČO 70238898;  
  
13) „Gymnázium Valašské Klobouky – oprava soklů sportovní haly a instalace 
zatemnění“ příspěvkovou organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, se sídlem 
Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky, IČO 61716707;  
  
14) „Gymnázium Valašské Klobouky – rekonstrukce elektroinstalace“ příspěvkovou 
organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, se sídlem Komenského 60, 766 26 
Valašské Klobouky, IČO 61716707;  
  
15) „SŠPHZ Uherské Hradiště – odstranění havarijního stavu střechy“ příspěvkovou 
organizaci Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, se 
sídlem Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00559644;  
  
16) „SŠPHZ Uherské Hradiště – rekonstrukce plynové kotelny v budově P“ 
příspěvkovou organizaci Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské 
Hradiště, se sídlem Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00559644;  
  
17) „ZŠ Otrokovice - rekonstrukce sociálních zařízení“ příspěvkovou organizaci 
Základní škola Otrokovice, Komenského, se sídlem Komenského 1855, 765 02 
Otrokovice, IČO 61716413;  
  
18) „ZŠ Otrokovice - dětské hřiště“ příspěvkovou organizaci Základní škola 
Otrokovice, Komenského, se sídlem Komenského 1855, 765 02 Otrokovice, IČO 
61716413;  
  
19) „SŠHS Kroměříž – oprava podlah v objektu Pavlákova“ příspěvkovou organizaci 
Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, se sídlem Na Lindovce 1463, 767 01 
Kroměříž, IČO 47934832;  
  
20) „SŠHS Kroměříž – oprava vzduchotechniky – společenský sál Pavlákova“ 
příspěvkovou organizaci Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, se sídlem Na 
Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž, IČO 47934832;  
  



  R23/19 
 

 

10/32 

21) „OA T. Bati a VOŠE Zlín – oprava sociálního zařízení pro tělocvičnu“ 
příspěvkovou organizaci Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola 
ekonomická Zlín, náměstí T. G. Masaryka 3669, 761 57 Zlín, IČO 00566411;  
  
22) „OA T. Bati a VOŠE Zlín – oprava střechy přístavby“ příspěvkovou organizaci 
Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, náměstí 
T. G. Masaryka 3669, 761 57 Zlín, IČO 00566411;  
  
23) „VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž – stavební úpravy obvodového pláště 
budovy školy“ příspěvkovou organizaci Vyšší odborná škola potravinářská a Střední 
průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, se sídlem Štěchovice 4176, 767 54 
Kroměříž, IČO 47935936;  
  
24) „SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí – revitalizace budovy školy“ příspěvkovou 
organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, se sídlem 
Sklářská 603/8, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00845060;  
  
25) „Gymnázium Otrokovice - rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI“ 
příspěvkovou organizaci Gymnázium Otrokovice, se sídlem tř. Spojenců 907, 765 
02 Otrokovice, IČO 61716693;  
  
26) „DD, ZŠ a PŠ Valašské Klobouky - Odstranění vlhkosti zdiva“ příspěvkovou 
organizaci Dětský domov, Základní škola a Praktická škola Valašské Klobouky, 16, 
766 01 Valašské Klobouky, IČO 61716634;  
  
27) „SŠ-COPT Kroměříž - oprava školní kuchyně“ příspěvkovou organizaci Střední 
škola ‒ Centrum odborné přípravy technické, se sídlem Nábělkova 539/3, 767 01 
Kroměříž, IČO 00568945;  
  
28) „SPŠS Vsetín - sanace suterénu dílen“ příspěvkovou organizace Střední 
průmyslová škola strojnická Vsetín, se sídlem Pod strání 1776, 755 15 Vsetín, IČO 
00843407;  
  
29) „SOU Uherský Brod – revitalizace prostor odborného výcviku“ příspěvkovou 
organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, se sídlem Svatopluka Čecha 
1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107;  
  
30) „Střední škola gastronomie a obchodu Zlín - výměna výplní otvorů“ příspěvkovou 
organizaci Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, se sídlem Univerzitní 3015, 
760 01 Zlín, IČO 00545121;  
  
31) „ZŠ a MŠ Valašské Meziříčí - rekonstrukce elektroinstalace“ příspěvkovou 
organizaci Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782 se sídlem 
Křižná 782, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 70238928;  
  
32) „SOŠ a Gym Staré Město – sanace střechy budovy Domova mládeže“ 
příspěvkovou organizaci Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, se 
sídlem Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČO 60371790;  
  
33) „SPŠP-COP Zlín - rekonstrukce elektroinstalace domova mládeže Růmy 4050“ 
příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum 
odborné přípravy Zlín, se sídlem Nad Ovčírnou IV 2528, 760 01 Zlín, IČO 14450500;  
  
34) „OA Kroměříž - rekonstrukce kotelny a otopného systému školy“ příspěvkovou 
organizaci Obchodní akademie Kroměříž, se sídlem Obvodová 3503, 767 01 
Kroměříž, IČO 63458730;  
  
 
 
 



  R23/19 
 

 

11/32 

35) „SŠIEŘ Rožnov p. R. - výměna zařízení plynové kotelny ŠJ“ příspěvkovou 
organizaci Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm, se sídlem ul. Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 
00843474;  
  
36) „DD Zlín - Malotova vila - odstranění havarijního stavu fasády“ příspěvkovou 
organizaci Dětský domov Zlín, se sídlem Lazy I 3689, 760 01 Zlín, IČO 61716723;  
  
37) „Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín - Nátěr střechy budovy B“ 
příspěvkovou organizaci Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola s 
Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, se sídlem Tyršova 1069, 755 01 Vsetín, 
IČO 00843351;  
  
38) „Gymnázium Valašské Meziříčí - rekonstrukce sportovního hřiště“ příspěvkovou 
organizaci Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, se sídlem Husova 
146/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369;  
  
39) „DC Zlín – rekonstrukce kotelny “ příspěvkovou organizaci Dětské centrum Zlín, 
Burešov 3675/4, 760 01 Zlín, IČO 00839281;  
  
40) „DC Zlín – ZDVOP Zlín-Mladcová“ Odbor investic Krajského úřadu Zlínského 
kraje, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín;  
  
41) „DS Buchlovice –rekonstrukce komunikačního systému sestra-klient“ 
příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 
Uherské Hradiště, IČO 00092096;  
  
42) „DZP Velehrad - Buchlovská – rekonstrukce kotelen“ příspěvkovou organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 
00092096;  
  
43) „DZP Zborovice – oprava balkonů“ příspěvkovou organizaci Sociální služby 
Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096;  
  
44) „DS Napajedla – rekonstrukce podlah“ příspěvkovou organizaci Domov pro 
seniory Napajedla, Husova 1165, 763 61 Napajedla, IČO 70850976;  
  
45) „DZP Kunovice – Cihlářská – rozšíření vstupních a nouzových východů“ 
příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 
Uherské Hradiště, IČO 00092096;  
  
46) „DS Nezdenice – Výměna výtahů v budovách A a D“ příspěvkovou organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 
00092096;  
  
47) „Domov pro seniory Uherský Ostroh – rekonstrukce výtahu“ příspěvkovou 
organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské 
Hradiště, IČO 00092096;  
  
48) „DZP Velehrad – Buchlovská – rekonstrukce výtahů“ příspěvkovou organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 
00092096;  
  
49) „DZP Kunovice – Cihlářská – rekonstrukce výtahů“ příspěvkovou organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 
00092096;  
  
50) „DZP Zborovice – oprava střechy starého zámku“ příspěvkovou organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 
00092096;  



  R23/19 
 

 

12/32 

  
51) „DZP Kunovice – Cihlářská – bezbariérový vstup“ příspěvkovou organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 
00092096;  
  
52) „DZP Kunovice – Cihlářská – výměna slaboproudých rozvodů EZS a EPS“ 
příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 
Uherské Hradiště, IČO 00092096;  
  
53) „DS Nezdenice – rekonstrukce komunikačního systému sestra-klient“ 
příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 
Uherské Hradiště, IČO 00092096;   
54) „DS Buchlovice – rekonstrukce výtahů“ příspěvkovou organizaci Sociální služby 
Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096;  
  
55) „DZP Medlovice – rekonstrukce vnitřní kanalizace“ příspěvkovou organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 
00092096;  
  
56) „DS a DZR Loučka – oplocení areálu“ příspěvkovou organizaci Domov pro 
seniory Loučka, Loučka 128, 763 25 Loučka, IČO 70850895;  
  
57) „DS Rožnov p. Radhoštěm – vybudování trafostanice VN“ příspěvkovou 
organizaci Sociální služby Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČO 
49562827;  
  
58) „UHN – rekonstrukce kuchyně“ příspěvkovou organizaci Uherskohradišťská 
nemocnice a. s., se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, IČO 
27660915;  
  
59) „KMN – COS – urgentní příjem“ příspěvkovou organizaci Kroměřížská 
nemocnice a.s., se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž, IČO 27660532;  
  
60) „ZZS ZK – Výjezdová základna Otrokovice“ příspěvkovou organizaci 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. o., se sídlem Peroutkovo nábřeží 
434, 760 01 Zlín, IČO 62182137. 

 
 

7 Veřejná zakázka "DS Lukov p. o. - protipožární opatření - I. Etapa - zhotovení 
projektové dokumentace, inženýrská činnost a výkon autorského dozoru" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0700/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání společné komise pro otevírání nabídek a pro posouzení a 
hodnocení nabídek veřejné zakázky s názvem "DS Lukov p. o. - protipožární 
opatření - I. etapa - zhotovení projektové dokumentace, inženýrská činnost a výkon 
autorského dozoru", dle příloh č. 0762-19-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele POLSON SECURITY, s. r. o., se sídlem Křiby 4603, 760 05 Zlín, 
IČO 02697157; 
2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem POLSON SECURITY, s. r. o., se sídlem 
Křiby 4603, 760 05 Zlín, IČO 02697157, dle příloh č. 0762-19-P02, až 0762-19-P04; 
 



  R23/19 
 

 

13/32 

 z m o c ň u j e  

 společnost POLSON SECURITY, s. r. o., se sídlem Křiby 4603, 760 05 Zlín, IČO 
02697157, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem inženýrské 
činnosti při projektové přípravě a realizaci stavby (akce) "Domov pro seniory Lukov 
– protipožární opatření – 1. Etapa", dle přílohy č. 0762-19-P05. 

 
 

8 Správa majetku - pronájem majetku  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0701/R23/19 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. O/0260/2014/EKO ze dne 24.11.2014 
na pronájem nemovité věci, a to pozemku p. č. st. 2028, zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je stavba bez čp/če, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 
příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec 
a k. ú. Uherské Hradiště, panu Zdeňku Sonntagovi, *** Velehrad, PSČ 687 06, IČO 
46176080, kterým se prodlužuje doba nájmu do 31.12.2021, dle přílohy č. 0760-19-
P01. 

 
 

9 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0702/R23/19 s c h v a l u j e  

 1. podpisový vzor č. 10 ke smlouvě o úschově listinných cenných papírů č. 
U19255/0603, uzavřené dne 25.06.2003 mezi ČSOB, a.s., jako schovatelem, a 
Zlínským krajem, jako uschovatelem, dle přílohy č. 0777-19-P02; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 925/13, ostatní plocha, v k. ú. Biskupice u Luhačovic, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 476-679/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 959/5, ostatní plocha, v k. ú. Biskupice u Luhačovic, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 471-581/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného Orthodox networks, s. r. o., se sídlem 
Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha - Břevnov, IČO 26248387, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 



  R23/19 
 

 

14/32 

- zřízení a provozování podzemního vedení optické sítě pro elektronickou 
komunikaci v pozemku p. č. 959/5, ostatní plocha, v k. ú. Biskupice u Luhačovic, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 466-1114c/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou, opravami, modernizací nebo zlepšením výkonnosti podzemního vedení 
optické sítě pro elektronickou komunikaci, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku p. 
č. 1192/2, ostatní plocha, v k. ú. Kostelec u Zlína, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 1520-73/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami podzemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 
  
6. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku p. 
č. 1527, ostatní plocha, v k. ú. Pravčice, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 1396-118/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami podzemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 
  
7. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení optického 
kabelu v HDPE trubce v pozemku p. č. 1002/63, ostatní plocha, v k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se stavebními úpravami, 
provozem, opravami a údržbou distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
optického kabelu v HDPE trubce, se všemi s tím spojenými zákonnými právy, 
povinnostmi a omezeními, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč/bm vedení 
optického kabelu v HDPE trubce, minimálně však 14.000 Kč + DPH; 
  
8. bezúplatné zřízení služebnosti pro oprávněného město Kelč, se sídlem Kelč 5, 
756 43 Kelč, IČO 00303925, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování stavby chodníku na pozemcích p. č. 2051/68, p. č. 2051/88, 
vše ostatní plocha, v k. ú. Kelč-Nové Město, v rozsahu trvalého záboru celých 
pozemků, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami, kontrolou, údržbou stavby chodníku, 
na dobu existence stavby; 
  
9. zřízení služebnosti pro oprávněného PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a. s., se sídlem U 
Farmy 275, 765 02 Otrokovice, IČO 46979964, spočívající v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodu a zemního vedení kabelu NN v pozemku p. č. 
6415/3, ostatní plocha, v k. ú. Napajedla, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 3554-35/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, provozováním a odstraněním vodovodu a zemního vedení kabelu NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.800 Kč + DPH; 



  R23/19 
 

 

15/32 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 13.05.2019, č. 0339/R12/19 - část schvaluje, 
bod č. 5; 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, IČO 62182137, formou fyzické likvidace, a to: 
- dýchacího přístroje OXYLOG, inv. č. 950027, rok pořízení 1996, pořizovací cena 
111.715 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
- dýchacího přístroje OXYLOG, inv. č. 950172, rok pořízení 1998, pořizovací cena 
109.883 Kč, zůstatková cena 0Kč; 
- dýchacího přístroje OXYLOG, inv. č. 950174, rok pořízení 1998, pořizovací cena 
119.150 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
- defibrilátoru ZOLL M-Bif/Basic 4, inv. č. 950207, rok pořízení 2003, pořizovací cena 
831.159 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
- dýchacího přístroje Medumat Compact + OXYM, inv. č. 950118, rok pořízení 1997, 
pořizovací cena 132.308 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
- dýchacího přístroje Medumat Compact + OXYM, inv. č. 950119, rok pořízení 1997, 
pořizovací cena 132.309 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
  
2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, IČO 
72563346, formou fyzické likvidace, a to: 
- serveru DELL Poweredge, inv. č. DO3VH0000Z78, rok pořízení 2006, pořizovací 
cena 129.990 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
  
3. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Dům sociálních služeb Návojná, 
IČO 70850852, formou fyzické likvidace, a to: 
- hydromasážní vany ARIO, inv. č. 12300207, rok pořízení 2003, pořizovací cena 
295.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
  
4. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 
IČO 00092096, formou fyzické likvidace, a to: 
- multifunkční elektrické pánve, inv. č. 561/14, rok pořízení 2010, pořizovací cena 
110.929 Kč, zůstatková cena 27.930 Kč; 
  
5. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 
IČO 00092096, formou prodeje minimálně za cenu 1.511 Kč, a to: 
- automobilu Škoda Octavia GLX 1,6, reg. značka UHI 47-59, inv. č. 444-23, rok 
pořízení 1999, počet najetých km 145.039, pořizovací cena 380.000 Kč, zůstatková 
cena 0 Kč; 
  
6. s vyřazením neupotřebitelného majetku z vlastnictví Zlínského kraje, svěřeného k 
hospodaření příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČO 00098574, 
formou fyzické likvidace, a to: 
- zabezpečovacího zařízení EZS – LATIS, inv. č. 1V102045, rok pořízení 2005, 
pořizovací cena 119.314,50 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
  
7. s převodem práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 
z hospodaření příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 
70934860, a to: 
- 50 tun vyfrézované živičné drti, rok vytěžení 2019, do hospodaření příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČO 00055107. 

 



  R23/19 
 

 

16/32 

 

10 Úprava příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0703/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2019, dle 
přílohy č. 0778-19-P01. 

 
 

11 Sociální služby - změna plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0704/R23/19 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Domov 
pro seniory Burešov, IČO 70851042, na rok 2019, dle přílohy č. 0756-19-P01; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Domov 
pro seniory Napajedla, IČO 70850976, na rok 2019, dle přílohy č. 0756-19-P02. 

 
 

12 Doprava - Investiční záměr, dodatky k investičním záměrům, změna č. 5 
fondu investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0705/R23/19 s c h v a l u j e  

 A. Investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, č. 1584/110/09/19, k 
provedení díla "Silnice III/49724: Topolná, most ev. č. 49724-2", o celkových 
nákladech 31.706.000 Kč, dle přílohy č. 0757-19-P01;  
B. Dodatky k investičním záměrům akcí reprodukce majetku Zlínského kraje 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860: 
B1) dodatek č. 1 k investičnímu záměru č. 1521/110/03/19-01/09/19, k provedení 
díla "Silnice III/50736: Brumov", o celkových nákladech 17.945.000 Kč, dle příloh č. 
0757-19-P02a a č. 0757-19-02b; 
B2) dodatek č. 6 k investičnímu záměru č. 1319/110/04/17-06/09/19, k provedení 
díla "Silnice II/437: Ratiboř, průjezdní úsek", o celkových nákladech 58.607.000 Kč, 
dle přílohy č. 0757-19-P03; 
B3) dodatek č. 4 k investičnímu záměru č. 1420/110/03/18-04/09/19, k provedení 
díla "Silnice III/49516: Krhov, most 49516-2", o celkových nákladech 17.912.000 Kč, 
dle přílohy č. 0757-19-P04;  
  
C. změnu č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, na rok 2019, dle příloh č. 0757-19-
P05a až 0757-19-P05u; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy ukončených investiční akcí reprodukce majetku Zlínského kraje 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, dle příloh 
č*** 0757-19-P06 až č. 0757-19-P09. 



  R23/19 
 

 

17/32 

 
 

13 Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0706/R23/19 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0162/2019, dle přílohy č. 0752-19-P01. 

 
 

14 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění dostupnosti SSL na území ZK pro 
rok 2019, Dodatky k Veřejnoprávním smlouvám, Dodatky k Rozhodnutí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0707/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Dodatek č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na rok 2019 ze dne 11.01.2019 vydaný Ministerstvem práce a sociálních 
věcí dne 18.07.2019, dle přílohy č. 0754-19-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0163/2019, dle přílohy č. 0754-19-P03; 
  
2. vzor Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na území Zlínského 
kraje pro rok 2019, dle přílohy č. 0754-19-P04; 
  
3. vzor Dodatku č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb, dle přílohy č. 0754-19-P05; 
  
4. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na území Zlínského 
kraje pro rok 2019 mezi Zlínským krajem a: 
  

 HVĚZDA z. ú.“, IČO 70829560, Masarykova 443, Malenovice, Zlín, 

 Auxilium o. p. s., IČO 02083825, Hošťálková 428, 

 Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČO 65267991, Na Stavidle 1266, Uherské 
Hradiště,  

 Elim Vsetín, o. p. s., IČO 01955144, Horní Jasenka 119, Vsetín,  

 Charita Luhačovice, IČO 73633071, Hradisko 100, Luhačovice, 

 Charita Otrokovice, IČO 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice, 

 Charita Valašské Klobouky, IČO 73633607, Školní 944, Valašské Klobouky,  

 PETRKLÍČ, o. p. s., IČO 26928060, Na Krajině 44, Vésky, Uherské Hradiště, 

 Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČO 75079771, Pačlavice 6, 

 Společnost pro ranou péči, pobočka Brno, IČO 75094924, Uzbecká 572/32, 
Bohunice, Brno, 

 Společnost pro ranou péči, pobočka Olomouc, IČO 75095009, Střední 
novosadská 356/52, Nové Sady, Olomouc,  

 Unie Kompas, IČO 67028144, Pod Stráněmi 2505, Zlín, 
  
a to dle příloh č. 0754-19-P04 a č. 0754-19-P06; 
  
 



  R23/19 
 

 

18/32 

5. Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb mezi Zlínským krajem a: 
  

 Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČO 70850895, Loučka 
128,  

 Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČO 70850909, V 
Drahách 1105, Luhačovice,  

 Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČO 70850852, 
Návojná 100,  

 Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, 
IČO 70850917, Na Hrádku 100, Fryšták,  

 Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 00092096, 
Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 

 Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, IČO 49562827, Záviše 
Kalandry 1353, Vsetín,  

  
a to dle příloh č. 0754-19-P05 a č. 0754-19-P07; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na území Zlínského 
kraje pro rok 2019 mezi Zlínským krajem a: 
  

 ABAPO, s. r. o., IČO 02672910, Divadelní 3242, Zlín, 

 AGARTA z. s., IČO 27002438, Ohrada 1879, Vsetín, 

 DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČO 47934344, Eduarda Světlíka 
1197, Hulín,  

 Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČO 47863561, Žerotínova 
319/21, Valašské Meziříčí,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČO 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 Domov pro seniory Koryčany, IČO 68684053, Kyjovská 77, Koryčany,  

 Charita Bystřice pod Hostýnem, IČO 47930560, 6. května 1612, Bystřice pod 
Hostýnem,  

 Charita Holešov, IČO 47930063, Tovární 1407/28, Holešov,  

 Charita Kroměříž, IČO 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž,  

 Charita Nový Hrozenkov, IČO 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Slavičín, IČO 70435618, Komenského 115, Slavičín,  

 Charita Uherské Hradiště, IČO 44018886, Velehradská třída 247, Uherské 
Hradiště 

 Charita Uherský Brod, IČO 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 Charita Valašské Meziříčí, IČO 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské 
Meziříčí 

 Charita Vsetín, IČO 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČO 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 Letokruhy, o. p. s., IČO 26870011, Tyršova 1271, Vsetín,  

 Město Vsetín, IČO 00304450, Svárov 1080, Vsetín,  

 Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČO 63029391, 
Newtonova 725/14, Přívoz, Ostrava, 

 NADĚJE, IČO 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13,  

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČO 04294548, Pod 
Kalvárií 90, Napajedla, 

 Podané ruce - osobní asistence, IČO 70632596, Zborovská 465, Místek, Frýdek-
Místek, 

 SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČO 62180444, K. Čapka 1615, 
Otrokovice, 



  R23/19 
 

 

19/32 

 Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČO 71193430, 
Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž,  

 SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČO 
71230629, Za Humny 2292, Uherský Brod,  

 Společnost Podané ruce o. p. s., IČO 60557621, Hilleho 1842/5, Černá 
Pole,Brno - střed, Brno, 

 Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČO 26986728, Chlumská 453, Louky, 
Zlín, 

  
a to dle příloh č. 0754-19-P04 a č. 0754-19-P06; 
  
2. vzor Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2019, dle přílohy č. 0754-19-P08; 
  
3. vzor Dodatku č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb, dle přílohy č. 0754-19-P09; 
  
4. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2019 mezi Zlínským krajem a: 
  

 “HVĚZDA z. ú.“, IČO 70829560, Masarykova 443, Malenovice, Zlín, 

 ABAPO, s. r. o., IČO 02672910, Divadelní 3242, Zlín, 

 AGARTA z. s., IČO 27002438, Ohrada 1879, Vsetín, 

 ARGO, Společnost dobré vůle Zlín, z. s., IČO 00568813, Nivy II 5358, Zlín, 

 Astras, o. p. s., IČO 29267609, Purkyňova 702/3, Kroměříž,  

 Auxilium o. p. s., IČO 02083825, Hošťálková 428, 

 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČO 25909614, Hrbová 1561, 
Vsetín 

 Centrum pro seniory, příspěvková organizace, IČO 47934531, Příční 1475, 
Holešov, 

 Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s., IČO 26593823, 
Gahurova 5265, Zlín, 

 Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČO 25300083, Mostní 4058, Zlín,  

 Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje, IČO 00406431, 
Bílého 80/9, Stránice, Brno-střed, 

 DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČO 47934344, Eduarda Světlíka 
1197, Hulín,  

 Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČO 65267991, Na Stavidle 1266, Uherské 
Hradiště,  

 Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČO 47863561, Žerotínova 
319/21, Valašské Meziříčí,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČO 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 Domov Jitka, o. p. s., IČO 28634764, Jasenická 1362, Vsetín, 

 Dotek z. ú., IČO 27664333, Pardubská 1194, Vizovice,  

 Domov pro seniory Koryčany, IČO 68684053, Kyjovská 77, Koryčany,  

 Elim Vsetín, o. p. s., IČO 01955144, Horní Jasenka 119, Vsetín,  

 Charita Bystřice pod Hostýnem, IČO 47930560, 6. května 1612, Bystřice pod 
Hostýnem,  

 Charita Holešov, IČO 47930063, Tovární 1407/28, Holešov,  

 Charita Kroměříž, IČO 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž,  

 Charita Luhačovice, IČO 73633071, Hradisko 100, Luhačovice, 

 Charita Nový Hrozenkov, IČO 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Otrokovice, IČO 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice, 

 Charita Slavičín, IČO 70435618, Komenského 115, Slavičín,  

 Charita Uherský Brod, IČO 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 Charita Valašské Klobouky, IČO 73633607, Školní 944, Valašské Klobouky,  



  R23/19 
 

 

20/32 

 Charita Vsetín, IČO 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČO 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 Letokruhy, o. p. s., IČO 26870011, Tyršova 1271, Vsetín,  

 Linka SOS Zlín, příspěvková organizace, IČO 71294449, Za Školou 570, Prštné, 
Zlín,  

 Město Chropyně, IČO 00287245, náměstí Svobody 29, Chropyně,  

 NA CESTĚ, z. s., IČO 70640548, Palackého 138, Vsetín,  

 NADĚJE, IČO 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13,  

 Obec Babice, IČO 00290777, Babice 508,  

 Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, Potoky 3314, 
Zlín,  

 ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s., IČO 00537675, Voršilská 
139/5, Nové Město, Praha,  

 Pečovatelská služba Kroměříž z. ú., IČO 26940931, Nitranská 4091/11, 
Kroměříž, 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČO 04294548, Pod 
Kalvárií 90, Napajedla, 

 pobočný spolek Občanská poradna Pod křídly, IČO 03225828, Zašovská 784, 
Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí,  

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČO 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž,  

 Salesiánský klub mládeže, z. s., Zlín, IČO 65792068, Okružní 5430, Zlín,  

 Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČO 70819173, Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště,  

 SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČO 62180444, K. Čapka 1615, 
Otrokovice,  

 Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková organizace, IČO 71225773, 
Černíkova 965, Bojkovice,  

 Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČO 75079771, Pačlavice 6,  

 SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČO 
71230629, Za Humny 2292, Uherský Brod,  

 Společnost pro ranou péči, pobočka Brno, IČO 75094924, Uzbecká 572/32, 
Bohunice, Brno, 

 Společnost pro ranou péči, pobočka Olomouc, IČO 75095009, Střední 
novosadská 356/52, Nové Sady, Olomouc,  

 Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČO 26986728, Chlumská 453, Louky, 
Zlín, 

 Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČO 27660915, J. E. Purkyně 365, Uherské 
Hradiště 

 Unie Kompas, IČO 67028144, Pod Stráněmi 2505, Zlín, 

 Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČO 26842149, Na 
Rybníkách 1628, Vsetín 

 Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o. p. s., IČO 
28269501, Horní náměstí 111, Slavičín, 

  
a to dle příloh č. 0754-19-P08 a č. 0754-19-P10; 
  
5. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 
na území Zlínského kraje pro rok 2019 číslo: D/0230/2019/SOC mezi Zlínským 
krajem a Charitou Uherské Hradiště, IČO 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0754-19-P11;  
  
 
 
 
 
 



  R23/19 
 

 

21/32 

6. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 
na území Zlínského kraje pro rok 2019 číslo: D/0233/2019/SOC mezi Zlínským 
krajem a Charitou Valašské Meziříčí, IČO 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské 
Meziříčí, dle přílohy č. 0754-19-P12;  
  
7. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 
na území Zlínského kraje pro rok 2019 číslo: D/0271/2019/SOC mezi Zlínským 
krajem a Sociálními službami města Kroměříže, příspěvkové organizace, IČO 
71193430, Riegrovo náměsti 159/15, Kroměříž, dle přílohy č. 0754-19-P13; 
  
8. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 
na území Zlínského kraje pro rok 2019 číslo: D/0274/2019/SOC mezi Zlínským 
krajem a Společností Podané ruce o. p. s., IČO 60557621, Hilleho 1842/5, Černá 
Pole, Brno - střed, Brno, dle přílohy č. 0754-19-P14 ; 
  
9. poskytnutí finanční podpory a Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 
na provoz na poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování sociálních služeb: 
  

 Centru poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, 
IČO 70850992, U Náhonu 5208, Zlín, 

 Domovu pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČO 70850895, Loučka 
128,  

 Domovu pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČO 70850909, V 
Drahách 1105, Luhačovice,  

 Domovu pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČO 70850941, Hradská 
82, Lukov,  

 Domovu pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, IČO 70850976, 
Husova 1165, Napajedla,  

 Domu sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČO 70850852, 
Návojná 100,  

 Sociálním službám pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 
organizace, IČO 70850917, Na Hrádku 100, Fryšták,  

  
a to dle příloh č. 0754-19-P09, č. 0754-19-P15 a č. 0754-19-P16; 
  
10. poskytnutí finanční podpory a Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 
na provoz na poskytování sociálních služeb Sociálním službám Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizaci, IČO 00092096, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, dle 
příloh č. 0754-19-P17 a 0754-19-P16;  
11. poskytnutí finanční podpory a Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 
na provoz na poskytování sociálních služeb Sociálním službám Vsetín, příspěvkové 
organizaci, IČO 49562827, Záviše Kalandry 1353, Vsetín, dle příloh č.0754-19-P18 
a č. 0754-19-P16. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R23/19 
 

 

22/32 

 

15 Sociální služby - projekt "Sociální služby Vsetín, p. o. - DZR Valašské 
Meziříčí" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0708/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou výzvu č. 4 Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky k 
předkládání žádostí o dotaci do programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně 
technické základny sociálních služeb 2016-2020, dle přílohy č. 0755-19-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec "Sociální služby Vsetín, p. o. - DZR Valašské Meziříčí" dle 
přílohy č. 0755-19-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0167/2019, dle přílohy č. 0755-19-P03; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Sociální služby 
Vsetín, p. o. - DZR Valašské Meziříčí" v souladu s Projektovým rámcem, dle příohy 
č. 0755-19-P02, do konečné podoby žádosti o poskytnutí dotace včetně všech 
povinných příloh v termínu dle výzvy č. 4 Ministerstva práce a sociálních věcí České 
republiky k předkládání žádostí o dotaci do programu 013 310 Rozvoj a obnova 
materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2020; 

 2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí 
dotace do programu Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky s názvem 
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb na projekt 
"Sociální služby Vsetín, p. o. - DZR Valašské Meziříčí" v termínu dle výzvy č. 4 
Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky k předkládání žádostí o dotaci 
do programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních 
služeb 2016-2020; 

 3. vedoucímu Odboru investic zpracovat investiční záměr na akci "Sociální služby 
Vsetín, p. o. - DZR Valašské Meziříčí", a to do 30 dnů od schválení žádosti o 
poskytnutí dotace ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky. 

 
 

16 Školství - Závěrečné zprávy o ukončení projektů, souhlas zřizovatele s 
realizací projektů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0709/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy o ukončení projektů příspěvkových organizací Zlínského kraje: 
1) "Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město - modernizace dílen odborného 
výcviku" - IROP, dle přílohy č. 0770-19-P01; 
2) "Gymnázium J. Pivečky a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy" - 
IROP, dle přílohy č. 0770-19-P02; 
3) "Gymnázium J. Pivečky a SOŠ Slavičín - CNC centrum" - IROP/MAS, dle přílohy 
č. 0770-19-P03; 
4) "SOU Uherský Brod - pořízení strojů pro odborný výcvik žáků" - IROP, dle přílohy 
č. 0770-19-P04; 



  R23/19 
 

 

23/32 

5) "Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - vybudování nové laboratoře chemie, odborných 
učeben a poslucháren" - IROP, dle přílohy č. 0770-19-P05; 
6) "Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce odborných prostor pro výuku 
fyziky, chemie a biologie" - IROP, dle přílohy č. 0770-19-P06; 
7) "Obchodní akademie Kroměříž - Laboratoř výpočetní techniky" - IROP, dle přílohy 
č. 0770-19-P07; 
8) "Gymnázium Otrokovice - Vybudování multimediální učebny, učebny chemie a 
biologie" - IPRÚ, dle přílohy č. 0770-19-P08; 
9) "Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - Vybudování odborných učeben pro výuku 
matematiky" - IPRÚ, dle přílohy č. 0770-19-P09; 

 s o u h l a s í  

 1) s uzavřením smlouvy o partnerství uzavírané mezi příspěvkovou organizací 
Základní škola Kroměříž, 1. máje, IČO 47934581, 1. máje 209, 767 01 Kroměříž a 
společností AV MEDIA, a.s., IČO 48108375, Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 
Praha 10, s názvem projektu Akademie digitálních kompetencí učitele, reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012430 v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání, a to dle příloh č. 0770-19-P14 a č. 0770-19-P11, 
2) se zapojením příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Zlín, IČO: 
00559482, třída Tomáše Bati 4187, 760 01 Zlín, jakožto partnera bez finančního 
příspěvku do projektu společnosti Střední škola a vyšší odborná škola aplikované 
kybernetiky s.r.o., IČO 25261991, Hradecká 1151, 500 03 Hradec Králové, s názvem 
Jdeme do toho s Kybernou – ISDV ve středoškolské praxi, reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012392 v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání, a to dle přílohy č. 0770-19-P13 a dle žádosti uvedené v příloze č. 0770-
19-P12. 

 
 

17 Kultura - Slovácké muzeum UH - Knihovní systém pro příspěvkové 
organizace v resortu kultury 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0710/R23/19 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce „Slovácké muzeum UH - Knihovní systém pro příspěvkové 
organizace v resortu kultury“ příspěvkové organizace Slovácké muzeum v Uherské 
Hradišti, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, do 
Střednědobého plánu reprodukce majetku ZK, dle přílohy č. 0775-19-P01; 
  
2. za podmínky schválení bodu 1 investiční záměr akce reprodukce majetku 
Zlínského kraje č. 1580/090/08/19 s názvem „Slovácké muzeum UH - Knihovní 
systém pro příspěvkové organizace v resortu kultury“, dle přílohy č. 0775-19-P02; 
  
3. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2020 ve výši 
449.000 Kč příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherské Hradišti, 
Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, na přípravu a 
realizaci akce „Slovácké muzeum UH - Knihovní systém pro příspěvkové organizace 
v resortu kultury“; dle přílohy č. 0775-19-P03; 
 
 
 
 
 
 
 



  R23/19 
 

 

24/32 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Slovácké muzeum v Uherské Hradišti, Smetanovy 
sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, dopracovat a podat projekt " 
Slovácké muzeum UH - Knihovní systém pro příspěvkové organizace v resortu 
kultury" v souladu s výzvou k podávání žádostí ve výběrovém dotačním řízení v 
programu Veřejné informační služby knihoven a předložit žádost o dotaci v termínu 
do 10. 12. 2019; 

 p o v ě ř u j e  

 Slovácké muzeum v Uherské Hradišti, příspěvková organizace, se sídlem 
Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, výkonem funkce 
investora, zajištěním úkonů souvisejících s realizací a závěrečným vyhodnocením 
akce „Slovácké muzeum UH - Knihovní systém pro příspěvkové organizace v resortu 
kultury"; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Smlouvu o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2020 ve výši 931.000 Kč příspěvkové 
organizaci Slovácké muzeum v Uherské Hradišti, Smetanovy sady 179, 686 01 
Uherské Hradiště, IČO 00092126, na přípravu a realizaci akce " Slovácké muzeum 
UH - Knihovní systém pro příspěvkové organizace v resortu kultury ", dle přílohy č. 
0775-19-P04. 

 
 

18 Projekty IROP - změny 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0711/R23/19 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1387/010/11/17 – 03/09/19 "Zvýšení kybernetické bezpečnosti Zlínského kraje", dle 
přílohy č. 0781-19-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. D/1784/2019/ŘDP - "Zdravotnická 
záchranná služba ZK - vzdělávací a výcvikové středisko Zlín - dodávka a montáž IT 
techniky" s dodavatelem NWT a.s., IČO 63469511, se sídlem nám. Míru 1217, 768 
24 Hulín, dle přílohy č. 0781-19-P02. 

 
 

19 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0712/R23/19 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0165/2019 dle přílohy č. 0766-19-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R23/19 
 

 

25/32 

 

20 Školství - fond investic, převod z rezervního fondu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0713/R23/19 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace zřizované 
Zlínským krajem Střední průmyslová škola Vsetín, IČO 00843407, k posílení fondu 
investic ve výši 100.000 Kč, dle přílohy č. 0767-19-P01; 

 s c h v a l u j e  

 změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2019 příspěvkové organizace 
Střední průmyslová škola Vsetín, IČO 00843407, dle přílohy č. 0767-19-P02. 

 
 

21 Školství - změna závazných ukazatelů provozního příspěvku na rok 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0714/R23/19 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím v oblasti školství, dle 
přílohy č. 0771-19-P02. 

 
 

22 Školství - vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ředitelky DD Zlín 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0715/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 uplynutí šestiletého období výkonu práce na pracovním místě ředitelky Dětského 
domova Zlín, IČO 61716723, ke dni 18.03.2020; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Dětské 
domova Zlín, IČO 61716723, dle přílohy č. 0769-19-P01; 

 o d v o l á v á  

 paní *** z pracovního místa ředitelky Dětského domova Zlín, IČO 61716723, ke dni 
18.03.2020, dle přílohy č. 0769-19-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R23/19 
 

 

26/32 

 

23 Udělení doložky dle § 32a zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0716/R23/19 s o u h l a s í  

 1. s uzavřením partnerské smlouvy o realizaci projektu „Your Story is My Value: 
United in Diversity “, reg. č. 2019-1-CZ01-KA201-061216, podpořeného z programu 
Erasmus+, mezi realizátorem projektu Vyšší odbornou školou pedagogickou a 
sociální a Střední pedagogickou školou Kroměříž se sídlem 1. máje 221/10, 767 01 
Kroměříž, IČO 65269616, a partnerem projektu Colegiul National CANTEMIR-
VODA, Str. Viitorului nr. 60, 020605 Bucuresti, Rumunsko, dle přílohy č. 0772-19-
P02; 
  
2. s uzavřením partnerské smlouvy o realizaci projektu „Your Story is My Value: 
United in Diversity “, reg. č. 2019-1-CZ01-KA201-061216, podpořeného z programu 
Erasmus+, mezi realizátorem projektu Vyšší odbornou školou pedagogickou a 
sociální a Střední pedagogickou školou Kroměříž se sídlem 1. máje 221/10, 767 01 
Kroměříž, IČO 65269616, a partnerem projektu Agrupamento de Escolas João da 
Silva Correia, Rua da Mourisca 210, 3700-195 S. João da Madeira, Portugalsko, dle 
přílohy č. 0772-19-P03; 
  
3. s uzavřením partnerské smlouvy o realizaci projektu „Your Story is My Value: 
United in Diversity “, reg. č. 2019-1-CZ01-KA201-061216, podpořeného z programu 
Erasmus+, mezi realizátorem projektu Vyšší odbornou školou pedagogickou a 
sociální a Střední pedagogickou školou Kroměříž se sídlem 1. máje 221/10, 767 01 
Kroměříž, IČO 65269616, a partnerem projektu Titan Partnership Limited, 75 
Harborne Road, B15 3DH Birmingham, Velká Británie, dle přílohy č. 0772-19-P04. 

 
 

24 Individuální podpora 2019 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0717/R23/19 s c h v a l u j e  

 A) rozpočtové opatření č. RZK/0164/2019, dle přílohy č. 0773-19-P01; 
  
B) poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT 
pro Zlínské aplikované sporty z.s., IČO 26631873, se sídlem Miloše Knesla 4056, 
760 01 Zlín, ve výši 50.000 Kč na projekt Podpora činnosti para hokejového klubu 
SHK LAPP Zlín a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, 
dle přílohy č. 0773-19-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R23/19 
 

 

27/32 

 

25 KUL04-19 Program na podporu audiovizuální tvorby ve ZK - hodnotitelská 
komise 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0718/R23/19 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 27.05.2019 č. 0422/R13/19 v části usnesení 
"jmenuje", kterým Rada Zlínského kraje jmenovala s účinností od 01.07.2019 
hodnotitelskou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí dotace v rámci 
KUL04-19 Program na podporu audiovizuální tvorby ve ZK ve složení: předseda - 
Mgr. Miroslav Kašný, člen Rady Zlínského kraje; členové - PhDr. Romana 
Habartová, vedoucí Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Zlínského 
kraje, Jindřich Motýl, JUDr. Martin Růžička, doc. PhDr. Martin Šmatlák, Petr Vítek, 
Richard Němec; náhradníci - Mgr. Magdaléna Hladká, doc. MgA. Jana Janíková, 
ArtD; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 30.09.2019 hodnotitelskou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o 
poskytnutí dotace v rámci KUL04-19 Program na podporu audiovizuální tvorby ve 
ZK ve složení: předseda - Mgr. Miroslav Kašný, členové - PhDr. Romana Habartová, 
Jindřich Motýl, JUDr. Martin Růžička, Ing. Andrea Šumberová, náhradník - Mgr. 
Magdaléna Hladká. 

 
 

26 Kultura - Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - povolení k vývozu 
sbírkových předmětů do zahraničí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0719/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vývoz sbírkových předmětů ve správě příspěvkové organizace Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, dle přílohy č. 0786-19-P01, z důvodu jejich odkyselení 
v odborné firmě Nitrochemie Aschau GmBh, se sídlem Aschau am Inn v Německu 
v termínu od 08.10.2019 do 20.12.2019. 

 
 

27 Kultura - Ocenění PRO AMICIS MUSAE 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0720/R23/19 u d ě l u j e  

 ocenění "PRO AMICIS MUSAE 2019" za významný a podstatný přínos kulturnímu 
rozvoji regionu, dle přílohy č. 0774-19-P02; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančního daru ve výši 50.000 Kč, dle přílohy č. 0774-19-P04; 
b) poskytnutí věcného daru – skleněné plastiky v hodnotě 6.500 Kč, dle přílohy č. 
0774-19-P05. 

 



  R23/19 
 

 

28/32 

 

28 Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje, závěrečná 
zpráva o ukončení projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0721/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o ukončení projektu Program výměny zdrojů tepla v 
domácnostech Zlínského kraje, ve znění přílohy č. 0776-19-P01 

 
 

29 Memorandum o spolupráci na projektu „Poznatky behaviorální ekonomie a 
jejich aplikace na úrovni obcí a krajů České republiky“  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0722/R23/19 s c h v a l u j e  

 uzavření Memoranda o spolupráci na projektu „Poznatky behaviorální ekonomie a 
jejich aplikace na úrovni obcí a krajů České republiky“ mezi Zlínským krajem a 
Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, 
IČO 70883521, dle přílohy č. 0779-19-P02. 

 
 

30 Školství - platový výměr zástupce statutárního orgánu p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0723/R23/19 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.09.2019 plat zástupci statutárního orgánu Dětského domova 
Bojkovice, IČO 60371803, dle přílohy č. 0768-19-P01. 

 
 

31 Odbor Kancelář ředitele - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0724/R23/19 s c h v a l u j e  

 zařazení akce, dle přílohy č. 0780-19-P01, do Střednědobého plánu reprodukce 
majetku Zlínského kraje v roce 2019: Interiérový navigační a informační systém pro 
KÚZK; 

 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akce před schválením investičního záměru, a tím 
i se zahájením realizace akce: Interiérový navigační a informační systém pro KÚZK. 

 
 
 
 



  R23/19 
 

 

29/32 

 

32 Veřejná zakázka „Výběr dodavatele IT techniky“  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0725/R23/19 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 19.08.2019 č. 0629/R20/19 v části 
"schvaluje": 
1) bod 7, kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření smlouvy pro Část 3: 
Dodávka notebooků a dokovacích stanic s dodavatelem C SYSTEM CZ a.s., se 
sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice, IČO 27675645, dle přílohy 
č. 0678-19-P04; 
  
2) bod 8, kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření smlouvy pro Část 4: 
Dodávka notebooků a dokovacích stanic s dodavatelem C SYSTEM CZ a.s., se 
sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice, IČO 27675645, dle přílohy 
č. 0678-19-P05; 

 s c h v a l u j e  

 k veřejné zakázce s názvem „Výběr dodavatele IT techniky“: 
a) Pro Část 3 veřejné zakázky - Dodávka notebooků a dokovacích stanic: uzavření 
smlouvy s dodavatelem C SYSTEM CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 
636 00 Brno-Židenice, IČO 27675645, dle přílohy č. 0783-19-P01; 
b) Pro Část 4 veřejné zakázky - Dodávka notebooků a dokovacích stanic: uzavření 
smlouvy s dodavatelem C SYSTEM CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 
636 00 Brno-Židenice, IČO 27675645, dle přílohy č. 0783-19-P02. 

 
 

33 Záměr pronájmu nebytových prostor a parkovacího místa ve vlastnictví ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0726/R23/19 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu: 
1) nebytových prostor budovy bez čp/če prům. obj., která je součástí pozemků p. č. 
st. 6441, zastavěná plocha a nádvoří, a p. č. st. 3290, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy 
č. 0784-19-P01; 
2) části pozemku p. č. 1119/28, ostatní plocha, manipulační plocha, zapsaného v 
katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0784-19-
P02. 

 
 

34 Záštity 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0727/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka nad: 



  R23/19 
 

 

30/32 

1) akcí "Den čisté mobility v Krajích" pořádanou společností ELEXIM, a. s., se sídlem 
Riegrovo náměstí 179/14, 767 01 Kroměříž, IČO 25565044; 
2) mezinárodní kynologickou soutěží loveckých psů 82. ročníkem Memoriálu Karla 
Podhajského pořádanou pobočným spolkem Českomoravská myslivecká jednota, 
z. s., okresní myslivecký spolek Uherské Hradiště, se sídlem Palackého náměstí 
293, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 67777872; 
3) Mezinárodním festivalem ROUTE 66 v roce 2020 pořádaným společností 
Agentura Publikum s. r. o., se sídlem Na Kopci 5350, 760 01 Zlín, IČO 26915715; 
  
b) záštitu Michaely Blahové, členky Rady Zlínského kraje, nad filmovým festivalem 
s názvem Filmšlap pořádaným Evropskou kulturní stezkou sv. Cyrila a Metoděje, z. 
s. p. o., se sídlem J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín, IČO 02057531. 

 
 

35 Návrh programu 22. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
14.10.2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0728/R23/19 s c h v a l u j e  [ r e v o k o v á n o ]  

 návrh programu 22. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
14.10.2019, ve znění změn, přijatých na tomto jednání Rady Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0787-19-P01. 

 
 

36 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0729/R23/19 s c h v a l u j e  

 záměr úplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 
veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje formou výběrového 
řízení za nejvyšší nabídnutou kupní cenu a současně i závazkem po dobu nejméně 
5 let účelově využít tyto nemovité věci k provozování školského zařízení a závazkem 
nejméně po dobu 10 let nepřevést předmět převodu třetí osobě, dle podmínek 
uvedených v příloze č. 0791-19-P03: 
  
pozemků 
- p. č. 86, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 685 m2, jehož součástí je stavba č. 
p. 2, 
- p. č. 88/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 56 m2, jehož součástí je budova 
bez čp/če, 
- p. č. 88/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 321 m2, jehož součástí je budova 
bez čp/če, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1523 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Valašské Meziříčí - město; 
 
 
 
 
 
 



  R23/19 
 

 

31/32 

 j m e n u j e  

 komisi pro otevírání obálek s nabídkami a pro vyhodnocení nabídek do výběrového 
řízení na prodej nemovité věci v k. ú. Valašské Meziříčí – město ve složení: Ing. 
Alena Zmeková, Ing. Libor Pecháček, Mgr. Simona Krátká, náhradníci za členy 
komise: Ing. Jana Stašková, Mgr. Hana Buršíková, zapisovatelka: Bc. Blanka 
Navrátilová; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 16.09.2019 č. 0670/R22/19. 

 
 

37 Projekt: "Obnova objektu Libušín po požáru", Smlouva o poskytnutí 
individuální dotace - Žádost o posunutí termínu realizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0730/R23/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí 
dotace č. D/2509/2016/STR s příspěvkovou organizací Národní muzeum v přírodě, 
příspěvková organizace, IČ 00098604, se sídlem Palackého 147, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, ve znění přílohy č. 0792-19-P02. 

 
 

38 Sociální služby - projekt Optimalizace vybraných sociálních služeb ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0731/R23/19 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1572/100/07/19 s názvem "SSL OZP p. o. - Denní stacionář, Broučkova, Zlín", 
dle přílohy č. 0759-19-P01; 
b) č. 1573/100/07/19 s názvem "SSL OZP p. o. – Domov pro osoby se zdravotním 
postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky", dle přílohy č. 0759-19-P02; 
c) č. 1574/100/07/19 s názvem "SSL OZP, p. o. – Týdenní stacionář, Na Hrádku, 
Fryšták", dle přílohy č. 0759-19-P03; 
d) č.1575/100/07/19 s názvem "SSL OZP p. o. – Chráněné bydlení, Pod 
Vodojemem, Zlín", dle přílohy č. 0759-19-P04; 
  
2. rozpočtové opatření č. RZK/0168/2019, dle přílohy č. 0759-19-P05; 
  
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondů investic na rok 2019 příspěvkové 
organizace Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením p.o., se sídlem Na 
Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 70850917, dle přílohy č. 0759-19-P06; 
  
4. poskytnutí investičních příspěvků z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 
příspěvkové organizaci Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením p. o., 
Na Hrádku 100, 763 16, Fryšták, IČO 70850917, na přípravu a realizaci akcí: 
a) "SSL OZP p. o. - Denní stacionář, Broučkova, Zlín" ve výši 60.000 Kč, dle přílohy 
č. 0759-19-P07; 
b) "SSL OZP p. o. – Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín 
- Příluky" ve výši 157.000 Kč, dle přílohy č. 0759-19-P08; 
 



  R23/19 
 

 

32/32 

c) "SSL OZP, p. o. – Týdenní stacionář, Na Hrádku, Fryšták" ve výši 60.000 Kč, dle 
přílohy č. 0759-19-P09; 
d) "SSL OZP p. o. – Chráněné bydlení, Pod Vodojemem, Zlín"ve výši 60.000 Kč, dle 
přílohy č. 0759-19-P10; 

 p o v ě ř u j e  

 1. příspěvkovou organizaci Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, se 
sídlem Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 70850917, 
a) výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 
a závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
- "SSL OZP p. o. - Denní stacionář, Broučkova, Zlín" 
- "SSL OZP p. o. – Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín 
- Příluky" 
- "SSL OZP, p. o. – Týdenní stacionář, Na Hrádku, Fryšták" 
- "SSL OZP p. o. – Chráněné bydlení, Pod Vodojemem, Zlín"; 
  
b) úkony souvisejícími s přípravou smluv: 
- nájemní smlouvy v rámci akce "SSL OZP p. o. - Denní stacionář, Broučkova, Zlín" 
mezi příspěvkovou organizací Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou 
školou zdravotnickou Zlín, se sídlem Broučkova 372, 760 01 Zlín-Příluky, IČO 
00226319, jako pronajímatelem a příspěvkovou organizací Sociální služby pro 
osoby se zdravotním postižením, se sídlem Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 
70850917, jako nájemcem; 
  
- smlouvy o výpůjčce v rámci akce "SSL OZP p. o. – Domov pro osoby se zdravotním 
postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky" mezi Statutárním městem Zlín, náměstí 
Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a příspěvkovou organizací 
Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, se sídlem Na Hrádku 100, 763 
16 Fryšták, IČO 70850917, jako vypůjčitelem; 
  
c) dopracováním projektu "Optimalizace vybraných sociálních služeb ZK" v souladu 
s investičními záměry, dle příloh č. 0759-19-P01 až č. 0759-19-P04, do konečné 
podoby Žádosti o podporu včetně všech povinných příloh dle podmínek výzvy č. 61 
"Sociální infrastruktura - Integrované projekty IPRÚ" Integrovaného regionálního 
operačního programu (IROP) v termínu do 31.12.2019; 
  
d) předložit Žádost o podporu na projekt "Optimalizace vybraných sociálních služeb 
ZK", a to v rámci výzvy č. 61 "Sociální infrastruktura - Integrované projekty IPRÚ" z 
IROP v termínu do 31.12.2019. 

 
 
 
  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


